Российская Федерация

Орловская область Должанский район

Дубровский сельский Совет народных депутатов

303776 д. Дубровка, ул. Советская д.16 Должанский район, Орловская область              Тел.2-13-66

   РЕШЕНИЕ

  29 декабря 2020 года     № 154

О рассмотрении   протеста прокурора

района на Положение «О бюджетном процессе

Дубровского сельского поселения, Должанского

района Орловской области» утвержденного

решением Дубровского сельского Совета народных
депутатов от 11.11.2015 года №119

      Рассмотрев протест прокурора от 11.12.2020 года № 14-2020 на Положение

«О бюджетном процессе в Дубровском сельском поселении, утвержденное

решением Дубровского сельского Совета народных депутатов № 119 от
11.11.2015 года, Дубровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1.Поручить администрации Дубровского сельского поселения

подготовить проект решения «О внесении изменений в Положение о бюджетном

процессе в Дубровском сельском поселении.

                2.Внести вышеуказанный проект на рассмотрение очередного заседания

Дубровского сельского Совета народных депутатов.

Председатель Дубровского сельского

Совета народных депутатов                                    Н.В.Власова